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EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRÁ PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TÉCNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICES EXPRESADAS SON APROXIMADAS,
PUDIENDO PESENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS. OCTUBRE 2024

RESIDENCIAL VILLA DEL MAR Versión

2M-arquitectos

LOCALIZACIÓN

10 (m) 0,5 2 3

VT4.7 3 dormitorios

RESUMEN SUPERFICIES ÚTILES

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS
Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida

SUPERFICIES SEGÚN DECRETO BOJA 218/2005

Superficie útil BOJA

Superficie construida BOJA

99.90 m²

183.85 m²
283.75 m²

127.00 m²

191.41 m²
318.41 m²

109.89 m²

136.99 m²

PLANTA PRIMERAPLANTA BAJA
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